

Akce

Rekonstrukce rozvodů vody na B3 a B4, Kamenomlýnská 2, Brno

Rozpočet

Položka specifikace

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž+HZZ
				Kč	Kč	Kč	Kč
	Celkem						119 295,00
	OBJEKT B3						
	Vnitřní vodovod						
	Materiál						
	Potrubí z trubek pozink. 1" vč.montáže	m	4,00000	540,00		2 160,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 2" vč. Montáže	m	38,00000	845,00		32 110,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 3" vč.montáže	m	12,00000	1 450,00		17 400,00	0,00
	Potrubí plast.z PPR D32 vč.montáže	m	6,00000	480,00		2 880,00	0,00
	kovové konstrukce pro rozvodné potrubí	kus	1,00000	3 450,00		3 450,00	0,00
	izolace návlek.tl.stěny 13 mm, dovnitřní průměr 100mm	m	40,00000	98,00		3 920,00	0,00
	izolace návlek.tl. stěny 6 mm, do vnitřní průměr 25 mm	m	4,00000	55,00		220,00	0,00
	Napojení na stávající stoupačky vodovodu	kus	14,00000	480,00		6 720,00	0,00
	Kulový kohout 1"	kus	4,00000	520,00		2 080,00	0,00
	Kulový kohout 6/4"	kus	1,00000	1 145,00		1 145,00	0,00
	Kulový kohout 3"	kus	1,00000	5 230,00		5 230,00	0,00
	Šroubení 1"	kus	6,00000	310,00		1 860,00	0,00
	Šroubení 2"	kus	3,00000	620,00		1 860,00	0,00
	Šroubení 2 1/2"	kus	1,00000	1 305,00		1 305,00	0,00
	Šroubení 3"	kus	3,00000	1 920,00		5 760,00	0,00
	Montáž 2závitových armatur	kus	19,00000	160,00		3 040,00	0,00
	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	50,00000	18,00		900,00	0,00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	50,00000	24,00		1 200,00	0,00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,24064	6 000,00		1 444,00	0,00
Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	600,00		1 200,00	0,00
Vypuštění a opětné napuštění rozvodů vody	kus	1,00000	2400		2400,00	0,00
Demontáž potrubí ocelových závitových	m	50,00000	310		15500,00	0,00
Demontáž armatur s dvěma závity do G 2"	kus	6,00000	125		750,00	0,00
Pomocný materiál	kus	1,00000	2500		2500,00	0,00
Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	%	2,00000	1130,5		2261,00	0,00



Akce: **Rekonstrukce rozvodů vody na B3 a B4, Kamenomlýnská 2, Brno****Rozpočet****Položka specifikace**

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž+HZS
				Kč	Kč	Kč	Kč
	Celkem						121 612,00
	OBJEKT B4						
	Vnitřní vodovod						
	Materiál						
	Potrubí z trubek pozink. 1/2" vč.montáže	m	6,00000	410,00		2 460,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 3/4" vč.montáže	m	6,00000	465,00		2 790,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 1" vč.montáže	m	12,00000	540,00		6 480,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 5/4" vč.montáže	m	24,00000	620,00		14 880,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 6/4" vč.montáže	m	12,00000	675,00		8 100,00	0,00
	Potrubí z trubek pozink. 2" vč. Montáže	m	12,00000	845,00		10 140,00	0,00
	Potrubí plast.z PPR D20 vč.montáže	m	4,00000	305,00		1 220,00	0,00
	Kovové konstrukce pro rozvodné potrubí	kus	1,00000	3 400,00		3 400,00	0,00
	Izolace návlek.tl.stěny 13 mm, dovnitřní průměr 100mm	m	48,00000	98,00		4 704,00	0,00
	Izolace návlek.tl. stěny 6 mm, do vnitřní průměr 25 mm	m	24,00000	55,00		1 320,00	0,00
	Napojení na stávající stoupačky vodovodu	kus	20,00000	480,00		9 600,00	0,00
	Klapka zpětná 6/4"	kus	1,00000	1 020,00		1 020,00	0,00
	Klapka zpětná 2"	kus	1,00000	1 580,00		1 580,00	0,00
	Kulový kohout 1/2"	kus	4,00000	270,00		1 080,00	0,00
	Kulový kohout 3/4"	kus	2,00000	325,00		650,00	0,00
	Kulový kohout 1"	kus	3,00000	520,00		1 560,00	0,00
	Kulový kohout 5/4"	kus	1,00000	756,00		756,00	0,00

Kulový kohout 2"	kus	1,00000	1 650,00		1 650,00	0,00
Šroubení 1/2"	kus	4,00000	105,00		420,00	0,00
Šroubení 3/4"	kus	4,00000	165,00		660,00	0,00
Šroubení 1"	kus	4,00000	310		1240,00	0,00
Šroubení 5/4"	kus	4,00000	370		1480,00	0,00
Šroubení 6/4"	kus	2,00000	445		890,00	0,00
Šroubení 2"	kus	2,00000	620		1240,00	0,00
Montáž 2závitových armatur	kus	33,00000	160		5280,00	0,00
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	72,00000	18		1296,00	0,00
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	72,00000	24		1728,00	0,00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,24064	6000		1443,84	0,00
Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	600		1200,00	0,00
Vypuštění a opětné napuštění rozvodů vody	kus	1,00000	2400		2400,00	0,00
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	72,00000	310		22320,00	0,00
Demontáž armatur s dvěma závity do G 2"	kus	14,00000	125		1750,00	0,00
Pomocný materiál	kus	1,00000	2500		2500,00	0,00
Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	%	2,00000	1187		2374,00	0,00

